
1

Ekonom - CSS Domažlice

Od: Jiří Palbuchta <j.palbuchta@solift.cz>

Odesláno: 3. října 2016 14:36

Komu: Ekonom - CSS Domažlice

Kopie: 'Ředitel - CSS Domažlice'

Předmět: RE: Objednávka č. 243/2016

Dobrý den,
Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Přeji pěkný den a

S přátelským pozdravem
Best regards

Ing. Jiří Palbuchta

Tel.: +420 723 574 234
E-mail: j.palbuchta@solift.cz
Skype: j.palbuchta

From: Ekonom - CSS Domažlice [mailto:ekonom@cssdomazlice.cz] 
Sent: Friday, September 30, 2016 9:57 AM
To: Jiří Palbuchta
Cc: 'Ředitel - CSS Domažlice'
Subject: RE: Objednávka č. 243/2016

Dobrý den,

při odesílání naší Objednávky č. 243/2016 jsme opomněli jednu důležitou
věc: naše PO je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. h) zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Tzn., že musíme tuto Objednávku č. 243/2016, která má plnění převyšující
50.000,- Kč bez DPH, zveřejnit v Registru smluv.
Plnění této objednávky nemůže být započato před jejím uveřejněním v registru 
smluv. Bez uveřejnění v Registru smluv je tato objednávka neplatná a neúčinná.

Na základě výše uvedeného Vás laskavě žádáme o zaslání písemného potvrzení,
že dodavatel, firma Solift, s.r.o., IČO: 29230365, se sídlem Čechyňská 353/8, 602 00 Brno:

   - souhlasí se zveřejněním celého znění této Objednávky č. 243/2016 v Registru smluv
      (případně uveďte, které části objednávky nechcete zveřejnit)

  - bere na vědomí, že tuto Objednávku č. 243/2016 zašle do Registru smluv objednatel.

Potvrzení postačí formou e-mailu.

O zveřejnění této objednávky v Registru smluv Vás budeme obratem informovat (e-mailem),
aby mohlo dojít ze strany Vaší firmy k jejímu plnění. 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.



2

Václav Ledvina
ekonom

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace
Baldovská 583, 344 01 Domažlice
tel.: 379 412 714, 724 045 311
e-mail: ekonom@cssdomazlice.cz

From: Jiří Palbuchta [mailto:j.palbuchta@solift.cz] 
Sent: Thursday, September 29, 2016 11:10 AM
To: Ekonom - CSS Domažlice
Cc: 'Jaromír Jirka'
Subject: RE: Objednávka č. 243/2016

Dobrý den,
Děkujeme za zaslání objednávky a tímto vám ji potvrzuji.
O termínu dodání vás budeme s předstihem kontaktovat.

Pokud budete mít jakékoli dotazy, tak se na mě neváhejte obrátit.
Přeji pěkný den a

S přátelským pozdravem
Best regards

Ing. Jiří Palbuchta

Tel.: +420 723 574 234
E-mail: j.palbuchta@solift.cz
Skype: j.palbuchta

From: Ekonom - CSS Domažlice [mailto:ekonom@cssdomazlice.cz] 
Sent: Thursday, September 29, 2016 10:03 AM
To: Info Solift
Cc: 'Jaromír Jirka'
Subject: Objednávka č. 243/2016

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme naši Objednávku č. 243/2016 na dodávku
1 ks mobilního sprchového lůžka Marina pro Domov Černovice.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

Václav Ledvina
ekonom

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace
Baldovská 583, 344 01 Domažlice
tel.: 379 412 714, 724 045 311
e-mail: ekonom@cssdomazlice.cz




